

antagliga, hvarefter den blifvande köpeskillingen finge till Riksgälds-kontoret ingå; och har Riksdagen funnit godt bifalla hvad E. K. Maj:t sålunda behagat föreslå; hvilket Riksdagen härigenom får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 28 Mars 1867.

N:o 19.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 Mars 1867.

— — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående utbyte af komministersbostället i Lungsunds socken, bergskronotorpen Östra och Vestra Lindås emot $\frac{1}{8}$:dels mantal kronoskatte Sundstad N:o 1.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 14.)

S. A. K.

I anledning af Kroppa och Lungsunds, till ett pastorat förenade församlingars i Wermlands län underdåniga anhållan om stadfästelse å församlingarnes på kyrkostämma den 18 September 1865 fattade beslut att till boställe åt sin komminister upplåta sedermera för 14,300 R:dr R:mt inköpta $\frac{1}{8}$:dels mantal kronoskatte Sundstad i Lungsunds socken och att till Storfors bruksegare för en öfverenskommen köpeskillning af nyssnämnda belopp försälja det nuvarande komministersbostället bergskronotorpen Östra och Vestra Lindås i samma socken, har, uti nådig Proposition den 25 nästlidne Januari, E. K. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva, det nämnda torp, på det de måtte kunna af församlingarne afyttras, i jordeboken må öfverföras till skatte, och deremot hemmanet Sundstad, sedan laga stånd åkommit det af försam-

Bih. till Riksd. Prot. 1867. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 1 Häft.

lingarne derom afslutade köp och behörigen blifvit styrkt, att detta hemman icke vidare vore med inteckning besväradt, omföras till kronotitel för att, under förbindelse för församlingarne att, på sätt de sig åtagit, derstädes uppföra erforderliga bostads- och ladugårdshus, blifva boställe för komministern i pastoratet, dock att genom berörda utbyte icke komme att ske någon förändring i de ifrågavarande hemman och lägenheter nu åliggande räntor, kronotionde samt andra onera och besvär eller i hittills gällande disposition af samma räntor och tionde, utan fråga derom, i händelse af befogenhet, särskildt i behörig ordning väckas och pröfvas; och har, vid behandling häraf, Riksdagen bifallit hvad E. K. Maj:t sålunda täckts föreslå; hvilket Riksdagen härmedelst får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 28 Mars 1867.

N:o 20.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 Mars 1867.
 — — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående upplåtande åt Sandby församling i Malmöhus län under ständig besittningsrätt af ett tunmland jord från Flyinge kungsgårds utmark, för uppförande af en skolhusbyggnad.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 15.)

S. A. K.

Uti nådig Proposition af den 18 nästlidne Januari har E. K. Maj:t föreslagit, att Riksdagen måtte för sin del medgifva, att ett tunmland jord, beläget å den kungsgården Flyinge tillhörande utmark, Walleberg kallad,